
25.09.2022
12 km
Lubniewice

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

1 9 BLACHARSKI  ARKADIUSZ 1992 M M30 1 Torzym TEAM KOPEĆ 03:42 16,22 00:44:23 1

2 52 RODEWALD  MATEUSZ 1993 M M20 1 Wronki 03:46 15,90 00:45:17 2

3 30 KIEWRA  ROBERT 1975 M M40 1 Ośno lubuskie MORSY OŚNO LUBUSKIE 04:01 14,92 00:48:15 3

4 36 KWAŚNIK  MARIUSZ 1978 M M40 2 Gorzów wlkp. 04:04 14,75 00:48:48 4

5 48 PĘDZIOCH  PRZEMYSLAW 1986 M M30 2 Zielona Góra 04:05 14,67 00:49:04 5

6 72 ZDANOWSKI  DARIUSZ 1978 M M40 3 Kostrzyn nad Odrą KOSTRZYŃSKI BIEGACZ 04:11 14,34 00:50:12 6

7 65 TATAREWICZ  KRZYSZTOF 1970 M M50 1 Słońsk 04:11 14,33 00:50:14 7

8 50 PŁOŃSKI  JAKUB 1983 M M30 3 Gorzów Wielkopolski DZIKIE DZIKI GORZÓW WIELKOPOLSKI 04:12 14,31 00:50:19 8

9 51 PODBERESKI  JÓZEF 1963 M M50 2 Boleszkowice BRAK 04:15 14,09 00:51:05 9

10 2 BAGIŃSKI   ADAM 1984 M M30 4 Ośno Lubuskie MORSY OŚNO LUBUSKIE 04:21 13,81 00:52:09 10

11 18 GAWEŁ  TOMASZ 1978 M M40 4 Mieszkowice ICT POLAND 04:28 13,44 00:53:35 11

12 63 STAŚKO   PIOTR 1980 M M40 5 Lubniewice 04:28 13,41 00:53:41 12

13 43 MOŻDŻEŃ  PAWEŁ 1985 M M30 5 Mieszkowice NADODRZAŃSKA GRUPA BIEGOWA - GMINA MIESZKOWICE 04:30 13,34 00:53:59 13

14 17 FOŁTA  ADRIAN 1983 M M30 6 Gorzów Wielkopolski WIERZBICKI RUNNING PROJECT 04:31 13,26 00:54:17 14

15 20 GORSZKA  DAMIAN 1997 M M20 2 SZCZECIN PARRKUN SZCZECIN 04:33 13,19 00:54:34 15

16 23 HADAŁA   ŁUKASZ 1982 M M40 6 Dębno 04:35 13,10 00:54:58 16

17 34 KRUSZAK  JAREK 1978 M M40 7 74-400 SPRINT 04:40 12,85 00:56:02 17

18 8 BIZIOR  MICHAŁ 1982 M M40 8 Ciecierzyce DZIKIE DZIKI GORZÓW 04:41 12,81 00:56:12 18

19 73 ZIOMEK  JAGODA 1997 K K20 1 Witnica WIERZBICKI RUNNING PROJECT 04:41 12,80 00:56:16 1

20 56 SIKORA  ROBERT 1962 M M60 1 Barlinek HRMAX BARLINEK 04:44 12,69 00:56:44 19

21 14 CZARNECKI  DARIUSZ 1974 M M40 9 Jarnatów 04:44 12,66 00:56:52 20

22 3 BANIEL  WIOLETA 1991 K K30 1 Kostrzyn nad Odrą ŚLĘZAK TEAM 04:48 12,49 00:57:39 2

23 67 TRACZYK  MARZENA 1992 K K30 2 Gorzów Wielkopolski 04:50 12,40 00:58:04 3

24 11 BUKIEL  KRZYSZTOF 1961 M M60 2 Kostrzyn nad Odrą TWÓJ STYL - GRUSZKA KARTON 04:54 12,26 00:58:43 21

25 13 CHCIUK  WOJCIECH 1988 M M30 7 Kowalów 04:59 12,06 00:59:43 22

26 49 PIECZYŃSKI  DARIUSZ 1967 M M50 3 Łupowo 05:02 11,92 01:00:25 23

27 19 GŁĘBICKI  LECH 1976 M M40 10 Gorzów Wlkp. D&D 05:03 11,86 01:00:41 24

28 75 POZNAŃSKA LUCYNA 1974 K K40 1 Kołczyn TEAM KOPEĆ/POSTOMIA KOŁCZYN 05:04 11,83 01:00:53 4

29 10 BŁAŻEJCZYK  ZBIGNIEW 1972 M M50 4 Gorzów Wlkp. OSK BŁAŻEJCZYK 05:05 11,82 01:00:54 25

30 71 WOJTYSIAK  OLA 1985 K K30 3 Gorzów Wielkopolski 05:05 11,82 01:00:56 5

III „NIETUZINKOWY” CROSS LUBNIEWICKI

Data:
Dystans:
Miejscowość:
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25.09.2022
12 km
Lubniewice

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

III „NIETUZINKOWY” CROSS LUBNIEWICKI

Data:
Dystans:
Miejscowość:

31 44 MRÓZ  JAROSŁAW 1982 M M40 11 Osiecko 05:05 11,80 01:01:01 26

32 46 ORAWIEC   ANETA 1976 K K40 2 Kostrzyn nad Odrą 05:07 11,71 01:01:28 6

33 22 GRZYBOWSKI   PIOTR 1980 M M40 12 Gorzów Wielkopolski AMATOR GORZÓW WIELKOPOLSKI 05:09 11,64 01:01:52 27

34 47 OWSIANNY  TOMASZ 1965 M M50 5 Dziersławice 05:10 11,62 01:01:58 28

35 35 KUBISIAK  MACIEJ 1994 M M20 3 Gorzów Wielkopolski VETOQUINOL 05:10 11,61 01:02:02 29

36 68 TYCZYŃSKA  ANNA 1983 K K30 4 Ośno Lubuskie MORSY OŚNO LUBUSKIE 05:11 11,56 01:02:17 7

37 64 SZUCA  AGATA 1993 K K20 2 Strzelce Krajeńskie 05:12 11,55 01:02:20 8

38 41 MĄDRZAK  BOGUMIŁ 1954 M M60 3 Rudnica KOSMOS78 RUDNICA 05:13 11,51 01:02:32 30

39 31 KOPERWAS   MAREK 1986 M M30 8 Skwierzyna NINJA SKWIERZYNA 05:15 11,43 01:03:00 31

40 32 KOWALEWSKI  WALERY 1957 M M60 4 Kostrzyn nad odra 05:15 11,43 01:03:01 32

41 27 KACZMAREK  JAN 1947 M M70 1 Mieszkowice 05:15 11,42 01:03:04 33

42 21 GRZYBOWSKI  KRZYSZTOF 1956 M M60 5 Gorzów Wlkp. LUBUSKI PORTAL BIEGOWY 05:16 11,40 01:03:08 34

43 7 BEKIER  ADAM 1986 M M30 9 Kostrzyn nad odra KOSTRZYN NAD ODRĄ 05:16 11,38 01:03:15 35

44 28 KACZMAREK  MACIEJ 1980 M M40 13 Gubin PSG ŚWIECKO 05:23 11,13 01:04:40 36

45 54 SEMASZCZUK  STANISŁAW 1972 M M50 6 Kostrzyn nad Odrą MARTA TEAM 05:24 11,11 01:04:48 37

46 60 STANKIEWICZ  PRZEMYSŁAW 1981 M M40 14 Glisno BRAK DANYCH 05:24 11,11 01:04:50 38

47 4 BARYŁA  NIKOLA 2004 K K16 1 Gorzów Wlkp KS TEAM BARYŁA GORZÓW 05:26 11,05 01:05:11 9

48 5 BARYŁA  JAROSŁAW 1982 M M40 15 Gorzów WLKP. KS TEAM BARYŁA GORZÓW 05:26 11,04 01:05:12 39

49 76 WÓJCICKI PIOTR 1986 M M30 10 Gorzów Wlkp. 05:28 10,96 01:05:40 40

50 33 KRAWCZYK-DANAK  MARTA 1982 K K40 3 Kostrzyn nad Odra KGB 05:32 10,84 01:06:24 10

51 77 RYBICKI JANUSZ 1950 M M70 2 Police 05:33 10,80 01:06:40 41

52 25 JANISZEWSKI  TOMASZ 1970 M M50 7 Lubniewice BIKE TEAM LUBNIEWICE 05:35 10,76 01:06:56 42

53 38 MARCINIAK  MONIKA 1975 K K40 4 Gorzów Wielkopolski 05:38 10,65 01:07:35 11

54 39 MAZUR  KATARZYNA 1980 K K40 5 Krosno Odrzańskie UMLAUT 05:45 10,44 01:08:59 12

55 74 ZIÓŁKOWSKA   KAROLINA 1995 K K20 3 Strzelce Krajeńskie 05:47 10,36 01:09:29 13

56 70 WOJCIECHOWSKI   ROBERT 1989 M M30 11 Strzelce Krajeńskie 05:47 10,36 01:09:30 43

57 58 SOBIESZCZUK  BARBARA 1984 K K30 5 Wawrów 06:05 9,85 01:13:05 14

58 55 SEMASZCZUK  BARTEK 2000 M M20 4 Kostrzyn nad Odrą MARTA TEAM 06:08 9,79 01:13:31 44

59 40 MAZUR-MOKRZYCKA  KAMILA 1984 K K30 6 Mieszkowice 06:12 9,67 01:14:29 15

60 61 STAŃCZUK  ADAM 1975 M M40 16 Gorzów Wielkopolski 06:33 9,16 01:18:36 45
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25.09.2022
12 km
Lubniewice

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

III „NIETUZINKOWY” CROSS LUBNIEWICKI

Data:
Dystans:
Miejscowość:

61 12 CEJBA  JAN 1976 M M40 17 Gorzów Wlkp UNBREAKABLE / VETOQUINOL 06:45 8,89 01:20:58 46

62 79 NOWAK WIESŁAW 1949 M M70 3 Szczecin 06:45 8,89 01:20:58 47

63 78 STEGEMAN MONIKA 1970 K K50 1 Sulęcin 06:56 8,65 01:23:14 16

64 42 MOLSKA  MAŁGORZATA 1968 K K50 2 Kłodawa BBL GORZÓW 07:41 7,80 01:32:17 17

Klasyfikacja: Open M
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 9 BLACHARSKI  ARKADIUSZ 1992 M M30 1 Torzym TEAM KOPEĆ 03:42 16,22 00:44:23 1

2 52 RODEWALD  MATEUSZ 1993 M M20 1 Wronki 03:46 15,90 00:45:17 2

3 30 KIEWRA  ROBERT 1975 M M40 1 Ośno lubuskie MORSY OŚNO LUBUSKIE 04:01 14,92 00:48:15 3

Klasyfikacja: Open K
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 73 ZIOMEK  JAGODA 1997 K K20 1 Witnica WIERZBICKI RUNNING PROJECT 04:41 12,80 00:56:16 1

2 3 BANIEL  WIOLETA 1991 K K30 1 Kostrzyn nad Odrą ŚLĘZAK TEAM 04:48 12,49 00:57:39 2

3 67 TRACZYK  MARZENA 1992 K K30 2 Gorzów Wielkopolski 04:50 12,40 00:58:04 3

Klasyfikacja: M16
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 BRAK

2

3

Klasyfikacja: M20
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 20 GORSZKA  DAMIAN 1997 M M20 2 SZCZECIN PARRKUN SZCZECIN 04:33 13,19 00:54:34 15

2 35 KUBISIAK  MACIEJ 1994 M M20 3 Gorzów Wielkopolski VETOQUINOL 05:10 11,61 01:02:02 29

3 55 SEMASZCZUK  BARTEK 2000 M M20 4 Kostrzyn nad Odrą MARTA TEAM 06:08 9,79 01:13:31 44
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25.09.2022
12 km
Lubniewice

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

III „NIETUZINKOWY” CROSS LUBNIEWICKI

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja: M30
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 48 PĘDZIOCH  PRZEMYSLAW 1986 M M30 2 Zielona Góra 04:05 14,67 00:49:04 5

2 50 PŁOŃSKI  JAKUB 1983 M M30 3 Gorzów Wielkopolski DZIKIE DZIKI GORZÓW WIELKOPOLSKI 04:12 14,31 00:50:19 8

3 2 BAGIŃSKI   ADAM 1984 M M30 4 Ośno Lubuskie MORSY OŚNO LUBUSKIE 04:21 13,81 00:52:09 10

Klasyfikacja: M40
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 36 KWAŚNIK  MARIUSZ 1978 M M40 2 Gorzów wlkp. 04:04 14,75 00:48:48 4

2 72 ZDANOWSKI  DARIUSZ 1978 M M40 3 Kostrzyn nad Odrą KOSTRZYŃSKI BIEGACZ 04:11 14,34 00:50:12 6

3 18 GAWEŁ  TOMASZ 1978 M M40 4 Mieszkowice ICT POLAND 04:28 13,44 00:53:35 11

Klasyfikacja: M50
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 65 TATAREWICZ  KRZYSZTOF 1970 M M50 1 Słońsk 04:11 14,33 00:50:14 7

2 51 PODBERESKI  JÓZEF 1963 M M50 2 Boleszkowice BRAK 04:15 14,09 00:51:05 9

3 49 PIECZYŃSKI  DARIUSZ 1967 M M50 3 Łupowo 05:02 11,92 01:00:25 23

Klasyfikacja: M60
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 56 SIKORA  ROBERT 1962 M M60 1 Barlinek HRMAX BARLINEK 04:44 12,69 00:56:44 19

2 11 BUKIEL  KRZYSZTOF 1961 M M60 2 Kostrzyn nad Odrą TWÓJ STYL - GRUSZKA KARTON 04:54 12,26 00:58:43 21

3 41 MĄDRZAK  BOGUMIŁ 1954 M M60 3 Rudnica KOSMOS78 RUDNICA 05:13 11,51 01:02:32 30

Klasyfikacja: M70
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 27 KACZMAREK  JAN 1947 M M70 1 Mieszkowice 05:15 11,42 01:03:04 33

2 77 RYBICKI JANUSZ 1950 M M70 2 Police 05:33 10,80 01:06:40 41

3 79 NOWAK WIESŁAW 1949 M M70 3 Szczecin 06:45 8,89 01:20:58 47
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25.09.2022
12 km
Lubniewice

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

III „NIETUZINKOWY” CROSS LUBNIEWICKI

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja: K16
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 4 BARYŁA  NIKOLA 2004 K K16 1 Gorzów Wlkp KS TEAM BARYŁA GORZÓW 05:26 11,05 01:05:11 9

2

3

Klasyfikacja: K20
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 64 SZUCA  AGATA 1993 K K20 2 Strzelce Krajeńskie 05:12 11,55 01:02:20 8

2 74 ZIÓŁKOWSKA   KAROLINA 1995 K K20 3 Strzelce Krajeńskie 05:47 10,36 01:09:29 13

3

Klasyfikacja: K30
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 71 WOJTYSIAK  OLA 1985 K K30 3 Gorzów Wielkopolski 05:05 11,82 01:00:56 5

2 68 TYCZYŃSKA  ANNA 1983 K K30 4 Ośno Lubuskie MORSY OŚNO LUBUSKIE 05:11 11,56 01:02:17 7

3 58 SOBIESZCZUK  BARBARA 1984 K K30 5 Wawrów 06:05 9,85 01:13:05 14

Klasyfikacja: K40
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 75 POZNAŃSKA LUCYNA 1974 K K40 1 Kołczyn TEAM KOPEĆ/POSTOMIA KOŁCZYN 05:04 11,83 01:00:53 4

2 46 ORAWIEC   ANETA 1976 K K40 2 Kostrzyn nad Odrą 05:07 11,71 01:01:28 6

3 33 KRAWCZYK-DANAK  MARTA 1982 K K40 3 Kostrzyn nad Odra KGB 05:32 10,84 01:06:24 10
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25.09.2022
12 km
Lubniewice

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

III „NIETUZINKOWY” CROSS LUBNIEWICKI

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja: K50
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 78 STEGEMAN MONIKA 1970 K K50 1 Sulęcin 06:56 8,65 01:23:14 16

2 42 MOLSKA  MAŁGORZATA 1968 K K50 2 Kłodawa BBL GORZÓW 07:41 7,80 01:32:17 17

3

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 63 STAŚKO   PIOTR 1980 M M40 5 Lubniewice 04:28 13,41 00:53:41 12

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 BRAK

Mieszkaniec Gminy Lubniewice K

Mieszkaniec Gminy Lubniewice M
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